
UCHWAŁA NR XIX/136/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIII/100/2024 z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2025 rok pn. „Dotacje celowe w 2025r.”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB3F2F2-C4F8-4B10-AC5C-24DC572C1E6C. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB3F2F2-C4F8-4B10-AC5C-24DC572C1E6C. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB3F2F2-C4F8-4B10-AC5C-24DC572C1E6C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr  XIX/136/2025

Rady Gminy Masłów

z dnia 24 kwietnia 2025 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310 Miasto Kielce
Zadanie własne j.s.t. w zakresie prowadzenia lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie gminy Masłów
2 452 399,00

2 921 92109 2800

Centrum Edukacji i 

Kultury "Szklany 

Dom" w Ciekotach

Prace konserwatorsko - remontowe przy dworku Stefana Żeromskiego 30 000,00

1. 754 75412 2820
Jednostki OSP 

Gminy Masłów

Zgodnie z ustawą o ochotniczych strażach pożarnych art.32 ust 5 - 

dofinansowanie zakupu sprzętu, wyposażenia i umundurowania - wydatki 

bieżące

35 000,00

3. 851 85154 2360

"wyłoniona zgodnie 

z ustawą o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie"

Zgodnie z  Gm.Progr.Prof. i Rozw.Probl.Alk.-organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z terenu gminy Masłów
75 000,00

4. 900 90095 6230

Beneficjenci 

złożonych 

wniosków

Dofinansowanie zadania realizowanego w ramach programu "Ciepłe 

mieszkanie"
41 000,00

6 921 92120 6570

Beneficjenci 

złożonych 

wniosków

Dotacja celowa na prace konserwatorskie przy zabytkach w 

ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - dotacje dla 

wnioskodawców

600 000,00

7 926 92605 2360
"wyłoniona w 

drodze konkursu"

Zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury fizycznej - upowszechnianie 

sportu
166 000,00

3 399 399,00

Dotacje celowe w 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB3F2F2-C4F8-4B10-AC5C-24DC572C1E6C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/136/2025 Rady Gminy Masłów z dnia 24 kwietnia 2025r.  
w sprawie zmian w budżecie Gminy Masłów. 

Zwiększa się ogółem plan dochodów o kwotę 31.685,43 zł  do kwoty 92.666.734,27 zł 

Zwiększa  się plan dochodów w następujących działach: 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie planu dochodów o kwotę 
31.685,43 zł dotyczy środków z WFOŚiGW w Kielcach. Które gmina otrzymuje w związku z realizacją 
programu „Czyste powietrze”  

Zwiększa  się ogółem plan wydatków o kwotę 31.685,43 zł do kwoty 91.802.827,15 zł 

Zwiększa  się plan wydatków w następujących działach: 

-dz.630 – Turystyka – zwiększenie planu o kwotę 5.455,00 zł dotyczy wkładu gminy Masłów do zadania 
realizowanego przez ZGGŚ w Bielinach pn. „Opracowanie Strategii Rozwoju Obszaru Strategicznej 
Interwencji Góry Świętokrzyskie na lata 2022-2030”  

 
-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększenie planu wydatków o kwotę 
10.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej dla jednostek OSP działających na terenie 
gminy Masłów z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania ochronnego.    

-dz.855 – Rodzina - zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.000,00 zł na realizację zadań dotyczącej 
pieczy zastępczej realizowanych przez GOPS w Masłowie.  

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie planu wydatków o kwotę 
3.230,43 zł z przeznaczeniem na realizacje programu „Czyste powietrze” 

Proponowane zmiany nie wpływają na wynik budżetu, który pozostaje bez zmian. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB3F2F2-C4F8-4B10-AC5C-24DC572C1E6C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/136/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	pauza –
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


